

遂平县路灯改造及智慧照明改建项目（一期）一标段 EPC 总承包
中标候选人公示

河南朝宸工程管理有限公司受遂平县住房和城乡建设局的委托，就遂平县路灯改造及智慧照明改建项目（一期）一标段 EPC 总承包公开招标，于 2025 年 9 月 29 日 9 时按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：遂平县路灯改造及智慧照明改建项目（一期）一标段 EPC 总承包

项目编号：SPGC2025017

招标控制价：

第一标段：

施工招标控制价：经财政评审机构评审后工程结算价的 100%（不可竞争费用不参与优惠）设计招标控制价：经财政评审机构评审后工程结算价的 0.9%。

第二标段：监理工程招标控制价：经政府评审后工程结算价的 0.6%（本次招标报价采用费率报价）

二、开评标信息：

开标时间：2025 年 9 月 29 日 9 时 00 分

开标地点：遂平县公共资源交易中心不见面开标室

评标地点：遂平县公共资源交易中心评标室、信阳市息县公共资源交易中心远程评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
第一标段							
1	河南紫骏建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南金之路路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南泰联建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	德山建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

第二标段							
1	河南弘众工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南顺成建设工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南四方建设管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	精源国际工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南中尚工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	建基工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2. 综合标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
第一标段							
1	河南紫骏建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南金之路路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南泰联建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	德山建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
第二标段							
1	河南弘众工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南顺成建设工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南四方建设管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	精源国际工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南中尚工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	建基工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3. 技术标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
第一标段							
1	河南紫骏建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南金之路路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南泰联建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	德山建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
第二标段							
1	河南弘众工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2	河南顺成建设工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南四方建设管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	精源国际工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南中尚工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	建基工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4. 经济标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	汇总
第一标段							
1	河南紫骏建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南金之路路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南泰联建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	德山建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
第二标段							
1	河南弘众工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南顺成建设工程管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	河南四方建设管理有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	精源国际工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南中尚工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	建基工程咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

5. 详细评审汇总表

第一标段

序号	投标单位名称	施工报价 (%)	设计报价 (%)	工期 (日历天)	质量要求	项目经理	设计负责人	评审意见
1	河南紫骏建设工程有限公司	99.88	98.3	总工期 240 日历天，其中设计周期 20 日历天，在设计周期内完成本项目全部工程设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查	设计质量满足国家现行的工程建设设计方面的规范、规程、标准及规划、住建部门的有关规定，设计质量标准合格。建设工程质量合格率 100%	袁宝	张二强	通过
2	河南金之路路桥工程有限公司	99.91	98.65			曾令奇	熊智阳	通过
3	河南泰联建筑工程有限公司	99.96	99.5			陶金	周海超	通过
4	德山建设有限公司	99.92	99.8			华文婧	和晓新	通过

第二标段

序号	投标单位名称	投标报价 (%)	工期 (日历天)	质量 要求	总监理工程师	评审意见
1	河南弘众工程管理有限公司	98.5	同 EPC 总承包 工期，控制在招 标人与总承包单 位签订的合同工 期之内（考虑正 常延期）	达到国家 及地方现 行施工质 量验收规 范合格等 级标准	刘志强	通过
2	河南顺成建设工程管理有限公司	99.3			周彦	通过
3	河南四方建设管理有限公司	98.8			刘光辉	通过
4	精源国际工程咨询有限公司	99.9			高伟男	通过
5	河南中尚工程咨询有限公司	99.7			张长青	通过
6	建基工程咨询有限公司	99.3			赵航	通过

五、废标情况及原因：

无

六、评审结果：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目入围中标候选人（排序不分先后）：

第一标段：

中标候选人名称：河南紫骏建设工程有限公司（联合体牵头人），中源设计咨询（河南）有限公司（联合体成员）

项目经理：袁宝 证书名称：一级注册建造师 证书编号：豫 1412020202100737

设计负责人：张二强 证书名称：中级工程师 证书编号：C202209C4990000000017

施工报价： 99.88% （约 28965200 元） 设计报价： 98.3%（约 256563.00 元）

工 期：总工期 240 日历天，其中设计周期 20 日历天，在设计周期内完成本项目全部工程设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查

质量要求：设计质量满足国家现行的工程建设设计方面的规范、规程、标准及规划、住建部门的有关规定，设计质量标准合格。建设工程质量合格率 100%

中标候选人名称：河南金之路路桥工程有限公司（联合体牵头人），中润天盛设计集团有限公司（联合体成员）

项目经理：曾令奇 证书名称：二级注册建造师 证书编号：豫 241181833567
设计负责人：熊智阳 证书名称：高级工程师 证书编号：A08171000000000215
施工报价：99.91 %（约 28973900 元） 设计报价：98.65%（约 257476.5 元）

工 期：总工期 240 日历天，其中设计周期 20 日历天，在设计周期内完成本项目全部工程设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查

质量要求：设计质量满足国家现行的工程建设设计方面的规范、规程、标准及规划、住建部门的有关规定，设计质量标准合格。建设工程质量合格率 100%

中标候选人名称：德山建设有限公司（联合体牵头人），河南省城乡建筑设计院有限公司（联合体成员）

项目经理：华文婧 证书名称：二级注册建造师 证书编号：豫 241141459982
设计负责人：和晓新 证书名称：高级工程师 证书编号：B19160900811
施工报价：99.92%（约 28976800 元） 设计报价：99.8%（约 260478.00 元）

工 期：总工期 240 日历天，其中设计周期 20 日历天，在设计周期内完成本项目全部工程设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查

质量要求：设计质量满足国家现行的工程建设设计方面的规范、规程、标准及规划、住建部门的有关规定，设计质量标准合格。建设工程质量合格率 100%

中标候选人名称：河南泰联建筑工程有限公司（联合体牵头人），郑州市建筑设计研究院有限公司（联合体成员）

项目经理：陶金 证书名称：一级注册建造师 证书编号：豫 1412023202305163
设计负责人：周海超 证书名称：高级工程师 证书编号：B202009060100477
施工报价：99.96 %（约 28988400 元） 设计报价：99.5%（约 259695.00 元）

工 期：总工期 240 日历天，其中设计周期 20 日历天，在设计周期内完成本项目全部工程设计内容并保证施工图设计文件通过相关部门施工图审查

质量要求：设计质量满足国家现行的工程建设设计方面的规范、规程、标准及规划、住建部门的有关规定，设计质量标准合格。建设工程质量合格率 100%

第二标段：

中标候选人名称：河南弘众工程管理有限公司

总监理工程师：刘志强 证书名称：注册监理工程师 证书编号： 00907990
投标报价：98.5% （约 171390.00 元）

工 期：同 EPC 总承包工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

中标候选人名称：河南顺成建设工程有限公司

总监理工程师：周彦

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41009316

投标报价：99.3% （约 172782 元）

工 期：同 EPC 总承包工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

中标候选人名称：河南四方建设管理有限公司

总监理工程师：刘光辉

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41017074

投标报价：98.8% （约 171912 元）

工 期：同 EPC 总承包工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

中标候选人名称：精源国际工程咨询有限公司

总监理工程师：高伟男

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41002628

投标报价：99.9% （约 173826 元）

工 期：同 EPC 总承包工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

中标候选人名称：河南中尚工程咨询有限公司

总监理工程师：张长青

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41009206

投标报价：99.7% （约 173478 元）

工 期：同 EPC 总承包工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

中标候选人名称：建基工程咨询有限公司

总监理工程师：赵航

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41019079

投标报价：99.3% （约 172782 元）

工 期：同 EPC 总承包工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

2. 中标候选人项目管理人员情况

第一标段：

中标候选人名	职务	姓名	职称	执业或职业资格证明
--------	----	----	----	-----------

称（全体成员）				证书名称	级别	证书编号	专业
河南紫骏建设工程有限公司（联合体牵头人）中源设计咨询（河南）有限公司（联合体成员）	项目经理	袁宝	工程师	建造师注册证书	一级	豫1412020202100737	机电工程
	技术负责人	魏升	工程师	职称证书	中级	C20190976179901200170	建筑施工
	设计负责人	张二强	工程师	职称证书	中级	C202209C49900000000017	电气工程
	施工员	魏旭	助工	岗位证书	初级	0412410400060000017	市政工程
	质量员	朱凯杰	助工	岗位证书	初级	04124109000600000	市政工
	安全员	于春雨	助工	安考证书	C证	豫建安C3（2024）1103552	综合类
	预算员	于曼曼	助工	岗位证书	初级	Y0412401000901558	公共类
	资料员	涂田甜	助工	岗位证书	初级	04124114000600000	公共类
	造价设计人员	王立荣	高级工程师	造价工程师注册证书	一级	建[造]14254100024097	造价（安装）工程
	结构设计人员	王永刚	高级工程师	结构工程师注册证书	一级	S20114101432	结构
	电气设计人员	张迪	高级工程师	职称证书	高级	B202409060100508	建筑电气
河南金之路路桥工程有限公司（联合体牵头人）中润天盛设计集团有限公司（联合体成员）	项目经理	曾令奇	工程师	二级注册建造师证	二级	豫 241181833567	市政公用工程
	技术负责人	郭飞亚	工程师	职称证	中级	C020210931019906800084	市政工程
	设计负责人	熊智阳	高级工程师	职称证书	高级	A081710000000000215	市政公用工程
	施工员	荆晓峰	工程师	岗位证	初级	0412410400030000029	市政工程
	质量员	曾倩倩	工程师	岗位证	初级	0412410900030000028	市政工程

	安全员	杜军利	助工	安考证	初级	豫建安 C3(2023) 1199689	综合类
	预算员	孙彩云	助工	岗位证	初级	H41170040002973	公共类
	资料员	冯红军	工程师	岗位证	初级	0412411400032000 267	公共类
	造价 设计人员	刘芳	高级 工程师	职称证书	高级	B01160900283	造价 工程
	结构 设计人员	庆鹏彬	工程师	职称证书	中级	C202009C60105000 00101	结构 工程
	电气 设计人员	陈昕	高级工 程师	职称证书	高级	A080910000000011 20	电力系 统及其 自动化
德山建设有限公 司（联合体牵头 人）河南省城乡建 筑设计院有限公 司（联合体成员）	项目经理	华文婧	无	建造师证书	二级	豫 241161607069	市政公 用工程
	技术负责人	刘亚云	工程师	职称证书	中级	C2020097617990120 0383	市政公 用工程
	设计负责人	和晓新	高级工 程师	注册电气 工程师(供 配电)	高级	DG20124100311	电气工 程
	施工员	李冲	无	岗位证	无	2401010600129348	市政
	质量员	王岩	无	岗位证	无	2401030600129492	市政
	安全员	刘阿利	无	岗位证	无	Y0412400901100009	公共类
	造价师	陈文化	工程师	岗位证	一级	建[造]11154100015 982	土建
	资料员	刘威	无	岗位证	无级	2501050000668560	公共类
	造价 设计人员	邬畏	高级工 程师	一级注册 造价工程师 师	一级	建【造】110541000 06748	工程造 价
	结构 设计人员	谢海波	高级工 程师	一级注册 结构工程	一级	S20084101263	结构工 程

	电气 设计人员	张恒涛	高级工 程师	注册电气 工程师（供配 电）	高级	DG20134100345	电气
河南泰联建筑工 程有限公司(联合 体牵头人)郑州市 建筑设计研究院 有限公司(联合体 成员)	项目经理	陶金	工程师	注册证书	一级	豫141202320230516 3	市政公 用工程
	技术负责人	张明昊	工程师	职称证书	中级	C09902180901308	城建(市 政)
	项目设计负 责人	周海超	高级工 程师	职称证书	高级	B202009060100477	市政公 用工程
	施工员	冉利红	无	上岗证	无	04122104000090000 09	市政工 程
	质量员	韩丰隆	无	上岗证	无	04117109941170015 34	市政工 程
	安全员	王双艳	无	上岗证	无	2023JX0708613	市政工 程
	造价师	杨利娟	无	上岗证	无	建[造]11224100010 474	土木建 筑工程
	资料员	郭丽娜	无	上岗证	无	04122114000090000 36	市政工 程
	造价 设计人员	王一琳	高级工 程师	造价工程师注 册证书	高级	建[造]11084100001 573	工程造 价
	结构 设计人员	田洹东	高级工 程师	注册执业证书	高级	S20064101062	结构工 程
	电气 设计人员	王章烜	高级工 程师	注册执业证书	高级	DG20134100336	电气

第二标段：

中标候选 人名称	职务	姓名	职称	执业或职业资格证明			
				证书名称	级别	证书编号	专业
河南弘众 工程管理 有限公司	监理工程师	刘志强	工程师	注册监理工程师	国家级	00907990	市政
	监理工程师	张小闪	工程师	注册监理工程师	国家级	00885530	机电安装

	监理工程师	张艳超	工程师	注册监理工程师	国家级	00851553	市政
	见证员	包云锋	工程师	见证员	省级	Y041210020020 0226	见证
	资料员	闫俊伟	工程师	资料员	国家级	2501050000657 455	资料
	造价工程师	付韶华	高级工程师	一级注册造价师	国家级	建[造]1115410 0016596	土木建筑
河南顺成 建设工程 管理有限 公司	总监	周彦	高级	注册监理工程师	国家级	41009316	房屋建筑工程 市政公用工程
	总监代表	郝庆军	高级	注册监理工程师	国家级	41008615	房屋建筑工程、 市政公用工程
	专业监理工程师	肖雪明	中级	注册监理工程师	国家级	41013344	房屋建筑工程 市政公用工程
	专业监理工程师	屈振伟	高级	注册监理工程师	国家级	41009649	房屋建筑工程、 市政公用工程
	监理员	韩洛楠	助工	监理员岗位证	省级	19201540	市政公用工程
	资料员	赵云飞	高级工 程师	资料员岗位证	省级	0411411494114 000074	市政公用工程
	安全员	张月娜	中级工 程师	安全员岗位证	省级	H411600101045 12	市政公用工程
	见证员	杨苗	助工	见证员岗位证	省级	Y041220020090 0050	市政公用工程
	造价师	陈磊	高级工 程师中	注册造价工程师	国家级	建【造】112341 00014737	造价工程专业
河南四方 建设管理 有限公司	总监理工程师	刘光辉	无	注册监理工程师	国家级	41017074	市政公用工程
	市政专业监 理工程师	祁广文	工程师	注册监理工程师	国家级	41010761	市政公用工程
	市政专业监 理工程师	马彦博	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	41011100	市政公用工程

	见证员	刘萌	工程师	见证员	省级	H411500511001 30	见证
	资料员	张玉龙	工程师	资料员	国家级	230105000 0099978	资料
	造价师	田旭歌	高级工 程师	造价师	国家级	建{造}1124410 0021487	土木建筑
	监理员	邢新芳	助理工 程师	监理员	省级	19200919	市政公用工程
精源国际 工程咨询 有限公司	总监理工程师	高伟男	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	41002628	市政公用
	总监代表	吴进防	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	31009076	市政公用
	专业监理工 程师	薛鹏飞	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	41010511	市政公用
	造价师	吴小营	高级工 程师	注册造价工程师	国家级	建[造]1123410 0015875	土木建筑
	监理员	魏宝成	工程师	注册监理工程师	国家级	41008381	市政公用
	见证员	杜珂珂	工程师	见证员	省级	Y04121002003 00159	见证
	资料员	李少波	工程师	资料员	省级	041241140005 3000002	资料
河南中尚工 程咨询有限 公司	总监理工程师	张长青	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	41009206	市政公用工程
	专业监理工 程师	王尊龙	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	41007938	市政公用工程
	专业监理工 程师	张仕田	工程师	注册监理工程师	国家级	41011080	市政公用工程
	专业监理工 程师	田伏见	高级工 程师	注册监理工程师	国家级	41011112	市政公用工程
	见证员	苏兰英	助理工 程师	见证员	省级	H411700500000 51	公共类

	资料员	赵苏浩	助理工 程师	资料员	省级	0412311400001 000388	公共类
	造价师	尚幸芳	工程师	注册造价师	国家级	建【造】112041 000000394	土木建筑
建基工程咨 询有限公司	总监理工程师	赵航	高工	注册监理工程师	国家级	41019079	市政公用工程
	专业监理工 程师	李帅帅	高工	注册监理工程师	国家级	41017669	市政公用工程
	专业监理工 程师	张召	/	注册监理工程师	国家级	41025894	市政公用工程
	专业监理工 程师	杨群乐	/	注册监理工程师	国家级	37028719	市政公用工程
	造价师	孙彦彦	助工	注册一级造价工 程师	国家级	建[造]1124410 0020221	土木建筑
	监理员	徐文渊	/	河南省专业监理 工	省级	19106958	公共类
	见证员	胡矾法	/	见证员证书 河南省专业监理 工程师	省级	H411700501004 47 18107242	见证
	资料员	熊健	助工	资料员证书 河南省专业监理 工程师证书	省级	2401050000201 736 21106468	资料

3、中标候选人企业业绩

第一标段：

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订或中 标通知书时间	金额
河南紫骏建设工程 有限公司（联合体 牵头人）中源设计 咨询（河南）有限 公司（联合体成员）	遂平县 2024 年农村公益事业财 政奖补项目-施工业绩	遂平县财政局	2024 年 7 月	4204810.00 元
	遂平县嵯岈山风景区嵯岈山村 生态智慧停车场项目-施工业绩	遂平县文化广电 和旅游局	2024 年 10 月	6995581.32 元
	正阳县政府和社会资本合作事 务中心采购洞宾路、新民路、建	正阳县政府和社会 资本合作事务	2024 年 2 月	653500.00 元

地 址：遂平县勤政路 4 号楼

联 系 人：张先生

电 话：0396-4950699

招标代理机构：河南朝宸工程管理有限公司

地 址：河南省驻马店市通达路翡翠 100

联 系 人：江女士

联 系 电 话：0396-2932696

监督单位：遂平县住房和城乡建设局

办公地址：遂平县勤政路

组织机构代码：11412823005962997C

电 话：0396-4950633

联 系 人：李先生

监督单位：遂平县发展和改革委员会

办公地址：遂平县勤政路

组织机构代码：11412823005961951E

电 话：0396-4962017

联 系 人：李女士

